1

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Батайской городской Думы от 28.10.2010

№ 73 «Об утверждении структуры и  Положения
о Финансовом управлении города Батайска»
Принято

Батайской городской Думой                                                   « 26 » декабря  2018 года

В соответствии со статьёй 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

Батайская городская Дума решила:

1.  Внести в приложение 2 к решению Батайской городской Думы от 28.10.2010                № 73 «Об утверждении структуры и Положения о Финансовом управлении города Батайска» следующие изменения (приложение):
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Батайск официальный».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению (Камуз А.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Батайской городской Думы –

глава города Батайска                                                                                      В.А. Симоненко

г. Батайск
« 26 »  декабря 2018 года
№ 325
Лист согласования прилагается:
Приложение

к решению

 Батайской городской Думы

от « 26 » декабря 2018  № 325
Председатель

Батайской городской Думы –

глава города Батайска

______________  В.А.Симоненко
Изменения

в Положение о Финансовом управлении города Батайска
1) в главы 2. Основные цели, задачи и функции Управления

а) в подпункте 6 пункта 2.2.  слово «целевых» заменить словом «муниципальных»;

б) подпункт 10 пункта 2.2. изложить в следующей редакции:

«10) осуществляет внутренний муниципальный финансовый контроль»;

в) в подпункте 19  слова «Мэру города Батайска» исключить;

г) дополнить подпунктом 33 следующего содержания:

«33) ведет реестр источников доходов бюджета города Батайска»;

2) в главе 3.  Права, обязанности и ответственность Управления

а) в подпункте 1 пункта 3.1 слово «Мэру» заменить словами «главе Администрации»;

б) в подпункте 2 пункта 3.2 слово «Мэра» заменить словами «главы Администрации»;

3) в главе 4. Организация работы Управления

а) в пункте 4.1 слово «Мэра» заменить словами «главы Администрации»;

б) в пункте 4.2 слово «Мэра» заменить словами «главы Администрации»;

в) в пункте 4.4 слово «Мэра» заменить словами «главы Администрации»;

г) в пункте 4.5 слово «Мэром» заменить словами «главой Администрации»;

д) в пункте 4.7 слово «Мэром» заменить словами «главой Администрации»;

е) в подпункте 6 пункта 4.9 слово «Мэру» заменить словами «главе Администрации»;

ё) в подпункте 12 пункта 4.9 слово «Мэра» заменить словами «главы Администрации»;

ж) в подпункте 17 пункта 4.9 слово «Мэру» заменить словами «главе Администрации».